3.Numer PESEL/REGON lub data 1 33 63010302757, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 9859 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 985.900,00 PLN

3 6 2020 (DWA TYSIĄCE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW PO 500 PLN (PIĘĆSET ZŁOTYCH)
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1010000 PLN (JEDEN MILION DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 8 4506 (CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET
ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI - 2253000,00 ZŁ (DWA MILIONY
DWIEŚCIE PIEĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

8 33 4772 (CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 2386000,00 PLN (DWA MILIONY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 33 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KRĘCISZ 

2.Imiona 1 - WALDEMAR ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60041703870, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 9859 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 985.900,00 PLN

3 6 2020 (DWA TYSIĄCE DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW PO 500 PLN (PIĘĆSET ZŁOTYCH)
KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1010000 PLN (JEDEN MILION DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 8 4506 (CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ (PIĘĆSET
ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI - 2253000,00 ZŁ (DWA MILIONY
DWIEŚCIE PIEĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

8 - 4772 (CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 2386000,00 PLN (DWA MILIONY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 33 - BĄCZEK 

2.Imiona 33 - OLGA RENATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

33 - 92052110626, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 33 - 1000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500.000,00 ZŁ